
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

型式 
ＨＧ－６００Ａ 
ＨＧ－６００ＥＡ 

 
 
 



 



 

 

 

 

目   次 
 
 

Ｆ１．フレーム・ホッパ・カバー・マーク【ＨＧ－６００Ａ】  ····································  １ 

Ｆ２．フレーム・ホッパ・カバー・マーク【ＨＧ－６００ＥＡ】  ·································  ５ 

Ｆ３．電装【ＨＧ－６００Ａ】  ··············································································· ９ 

Ｆ４．電装【ＨＧ－６００ＥＡ】  ············································································１１ 

 
 

 



－１－ 

Ｆ１．フレーム・ホッパ・カバー・マーク【ＨＧ－６００Ａ】  

４

３

４

９
１０

１１

１１
１０

２２

１９

２０

２１

２４

２９

２６

１

１３

２

２４
３０

２７

２８

３４

３５

３１

１２

２３

１４
１５ １７

１８
１６

１７
１８

２５３２

３３

３２

３７

６

５

８

３６

７

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

1 -1 1272-0501-000-01 フレームＡ 1

1 -2 1272-0505-000 フレームＢ 1

1 -3 1190-0506-000 コンベアベルトミニ 1

1 -4 1190-0511-000-02 コンベアロール 2

1 -5 0741-0001-000 Ｃリング 1 φ10   穴用

1 -6 1190-0515-000 メタルＡ 1

1 -7 0731-0101-010 チョウセイライナー 1 11×17×1.0

1 -8 H104-0106-016 ボルト 2 M6×16  SPW(φ13×t1.0)

1 -9 1190-0521-000 コンベアジクＢ 1

1 -10 0731-0101-010 チョウセイライナー 2 11×17×1.0

1 -11 0740-0001-000 Ｃリング 2 φ10   軸用

1 -12 A100-0106-050 ボルト 2 M6×50

1 -13 A300-0106-001 ナット 2 M6

1 -14 1190-0531-000-01 ブラシフレーム 1

1 -15 1190-0532-000 チョウセイブラシ 1

1 -16 1190-0533-000 ブラシフレームＢ 1

1 -17 0350-0140-618 ワッシャ 2 M6×φ18×t1.6

1 -18 F300-0106-001 フランジナット 2 M6

1 -19 1190-0541-000 ブラシレバー 1

1 -20 3704-8253-000 ニギリ 1

1 -21 A040-0106-012 ボルト 1 M6×12   7T

1 -22 1190-0543-000 フレームバー 1

1 -23 1190-0545-000 フレームバーＢ 1

1 -24 H164-0106-016 ボルト 4 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

1 -25 1272-0551-000 ホッパ 1

1 -26 H164-0106-016 ボルト 4 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

1 -27 1190-0651-000 コントローラカバー 1

1 -28 H164-0106-016 ボルト 4 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

1 -29 1190-0661-000 ストッパＡ 2

1 -30 1190-0663-001-1 ストッパＢ 4

1 -31 1260-8105-000 ネームプレート 1

1 -32 1003-4502-000 シャメイマーク 2

1 -33 1190-9113-000 メモリマーク 1

1 -34  965-7710-100 ケイコクステッカー 1 ｶﾝﾃﾞﾝ

1 -35 1136-6002-000 チュウイマーク 1 ﾐｽﾞ

Ｆ１．フレーム・ホッパ・カバー・マーク【ＨＧ－６００Ａ】　

見出番号

-２-



－３－ 

Ｆ１．フレーム・ホッパ・カバー・マーク【ＨＧ－６００Ａ】  

４

３

４

９
１０

１１

１１
１０

２２

１９

２０

２１

２４

２９

２６

１

１３

２

２４
３０

２７

２８

３４

３５

３１

１２

２３

１４
１５ １７

１８
１６

１７
１８

２５３２

３３

３２

３７

６

５

８

３６

７

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

Ｆ１．フレーム・ホッパ・カバー・マーク【ＨＧ－６００Ａ】　

見出番号

1 -36 1272-9114-000 リストマーク 1

1 -37 1274-8070-000 トリアツカイセツメイショ 1

-４-



－５－ 

Ｆ２．フレーム・ホッパ・カバー・マーク【ＨＧ－６００ＥＡ】  

４

３

４

９
１０

１１

１１
１０

２２

１９

２０

２１

２４

２９

２６

１

１３

２

２４
３０

２７

２８

３１

１２

２３

１４
１５ １７

１８
１６

１７
１８

２５
３２

３２

６

５

８

７

３３

３４

３５

３９

３６

３７

３８

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

Ｆ２．フレーム・ホッパ・カバー・マーク【ＨＧ－６００ＥＡ】　

見出番号

2 -1 1272-0501-000-01 フレームＡ 1

2 -2 1272-0505-000 フレームＢ 1

2 -3 1190-0506-000 コンベアベルトミニ 1

2 -4 1190-0511-000-02 コンベアロール 2

2 -5 0741-0001-000 Ｃリング 1 φ10   穴用

2 -6 1190-0515-000 メタルＡ 1

2 -7 0731-0101-010 チョウセイライナー 1 11×17×1.0

2 -8 H104-0106-016 ボルト 2 M6×16  SPW(φ13×t1.0)

2 -9 1190-0521-000 コンベアジクＢ 1

2 -10 0731-0101-010 チョウセイライナー 2 11×17×1.0

2 -11 0740-0001-000 Ｃリング 2 φ10   軸用

2 -12 A100-0106-050 ボルト 2 M6×50

2 -13 A300-0106-001 ナット 2 M6

2 -14 1190-0531-000-01 ブラシフレーム 1

2 -15 1190-0532-000 チョウセイブラシ 1

2 -16 1190-0533-000 ブラシフレームＢ 1

2 -17 0350-0140-618 ワッシャ 2 M6×φ18×t1.6

2 -18 F300-0106-001 フランジナット 2 M6

2 -19 1190-0541-000 ブラシレバー 1

2 -20 3704-8253-000 ニギリ 1

2 -21 A040-0106-012 ボルト 1 M6×12   7T

2 -22 1190-0543-000 フレームバー 1

2 -23 1190-0545-000 フレームバーＢ 1

2 -24 H164-0106-016 ボルト 4 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

2 -25 1272-0551-000 ホッパ 1

2 -26 H164-0106-016 ボルト 4 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

2 -27 1190-0651-000 コントローラカバー 1

2 -28 H164-0106-016 ボルト 4 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

2 -29 1190-0661-000 ストッパＡ 2

2 -30 1190-0663-001-1 ストッパＢ 4

2 -31 1260-8105-000 ネームプレート 1

2 -32 1003-4502-000 シャメイマーク 2

2 -33 1272-9122-000 カタシキマーク 1

2 -34 1274-8021-000 Ａマーク 1

2 -35 1272-9123-000 メモリマーク 1

-６-



－７－ 

Ｆ２．フレーム・ホッパ・カバー・マーク【ＨＧ－６００ＥＡ】  

４

３

４

９
１０

１１

１１
１０

２２

１９

２０

２１

２４

２９

２６

１

１３

２

２４
３０

２７

２８

３１

１２

２３

１４
１５ １７

１８
１６

１７
１８

２５
３２

３２

６

５

８

７

３３

３４

３５

３９

３６

３７

３８

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

Ｆ２．フレーム・ホッパ・カバー・マーク【ＨＧ－６００ＥＡ】　

見出番号

2 -36  965-7710-100 ケイコクステッカー 1 ｶﾝﾃﾞﾝ

2 -37 1136-6002-000 チュウイマーク 1 ﾐｽﾞ

2 -38 1272-9124-000 リストマーク 1

2 -39 1274-8080-000 トリアツカイセツメイショ 1

-８-



－９－ 

Ｆ３．電装【ＨＧ－６００Ａ】  

１

３

２

４

５

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

Ｆ３．電装【ＨＧ－６００Ａ】　

見出番号

3 -1 1272-0620-000 スピコンモータ 1

3 -2 0571-0004-025 片丸キー 1 4×4×25

3 -3 A242-0105-065 ナベコネジ 4 M5×65

3 -4 0350-0140-618 ワッシャ 4 M6×φ18×t1.6

3 -5 K300-0105-001 コニカルナット 4 M5

-１０-



－１１－ 

Ｆ４．電装【ＨＧ－６００ＥＡ】  

１
２

４

３

５

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

Ｆ４．電装【ＨＧ－６００ＥＡ】　

見出番号

4 -1 1272-062B-000 スピコンモータ 1

4 -2 0571-0004-025 片丸キー 1 4×4×25

4 -3 A242-0105-065 ナベコネジ 4 M5×65

4 -5 0350-0140-618 ワッシャ 4 M6×φ18×t1.6

4 -6 K300-0105-001 コニカルナット 4 M5

-１２-



 

２０２３年 ９月 作成 


